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Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha 

DECRETO N.0 363/2009 

ESTADO DO .ESPÍRITO SANTO 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO 
MUNICIPAL 

RAQUEL FERREIRA MAGESTE LESSA, Prefeita 
Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito 
Santo, usando de suas atribuições legais, obedecendo às 
disposições contidas na Constituição Federal, Edital do 
Processo Seletivo Simplificado do Magistério Público 
Municipal - N.º 01/2009 e demais legislações pertinentes, 

DECRETA: 

Art. 1. º - Fica homologado o· resultado final do Processo Seletivo Simplificado do Magistério Público 

Municipal-Edital N.ó 01/2009, Etapa Única-Prova de Títulos, contratação temporária de professores, para 

o exercício da função de regente de classe, para atendimento às ne.cessidades de excepcional interesse público 

da Rede Municipal de Ensino, nos termos da Lei Municipal N.º 1.859/2008, reeditada em 11 de novembro de 

2009. 

Art. 2. º - A chamada para contratação temporária dos candidatos classificados será efetuada em . 

conformidade com os artigos 22, 23, 24, 25, 26, 27 e 28 do Edital de Processo Seletivo Simplificado do . 

Magistério Público Municipal - N.º 01/2009, obedecendo rigorosamente a ordem de classificação da 

listagem dos candidatos cla8sificados . . · 

Art. 4.0 
- O candidato classificado que não preencher os requisitos previstos no Edital para a formalização do 

contrato será automaticamente eliminado do processo, e será chamado o candidato subseqüente, óbedecendo 

rigorosamente à ordem de classificação. 

Art.5. º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 6. º - Revogam-se as disposições em contrário. 

CARM 
Secretário 

dezembro de 2009. 
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Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO MUNIClPAL-EDITAL N.º 01/2009 

LISTAGEM FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO INFANTIL - COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

001 ROSANA MARIS DAROS DIAS LENZI . 31,0 3727-1342 
002 ZENAIDE MARIA GASPARINI BARCELLOS 30,0 9980-5471 
003 VANDERLANDIA MANTOVANELI SIQUEIRA 23,0 8146-5424 
004 MARIA DA-PENHA IZOTON LORENCÃO 22,0 9938-9268 
005 ANILDA CUSTÓDIO MARIANO 22,0 
006 SONIA IZANETE AZEVEDO DOMICIOLE 22,0 9714-9722. 
007 LAURIANA MACHADO VIEIRA 22,0 3727-6121 
008 DERLI PEREIRA GOMES . 21,0 3752-2957 
009 FÁTIMA APARECIDA AHNERT NASCIMENTO 21,0 3727-6214 
010 VALDICÉIA T. DOS SANTOS BARBOSA 21,0 3727-6112 
011 JOSILANDE VIEIRA DE SOUZA 21,0 8146-7045 
012 VALÉRIA MAURI 21,0 9844-1642 
013 FABIULA THOMAZ 21,0 9831-3731 
014 PATRICIA VASSOLER 21,0 9969-4370 
015 ROSA MARIA ROSSINI CORADINI 20,0 3727-1436 
016 MARIA JOSÉ CALENTE DIAS 20,0 8151-5702 
017 GELZA DA SILVA NERI 20;0 8122-4120 
018 EDIANE RODRIGUES 20,0 .. 9935-8587 
019 SIGMAR FEHLBERG DORSCH 19,0 
020 MARIA DA PENHA ALBERTINO 19,0 9806-6499 
021 LUCILENE PAGUNG BENEViDES 19,0 9958-5008 
022 SONIA MARIA ANGELO MASSUCA TTI 18,0 3727-3173 
023 LILIAN CARLA DE SOUZA 18,0 9904-5521 
024 JOYCE SEDEL 18,0 9836-1512 
025 VALDENICE FAIOLI DASILVA . 17,0 9824-8266 
026 ROSIANY MARIA MORAO GONÇALVES 17,0 9926-3565 
027 JULIENE PAGUNG DA SILVA 17,0 9947-2037 
028 NÁDIA JOANA MENDONÇA IZOTON 16,0 9989-0295 
029 EDINÉIA AFONSO FELIX 16,0 
030 STELA MACHADO VIEIRA PARTELLI 15,0 3727-6127 
031 SILVANE PARTELI FERNANDES 15,0 9902-8187 
032 ALEXSANDRA BOHRY 15,0 9981-5711 
033 MARLENE DOMICIANO PINTO 15,0 9897-3162 
034 VANESSA CASSARO 15,0 9804-0140 
035 PATRICIA ZANETTI LIBERATO 15,0 ·9811-3809 · 



Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

036 NORMA STORCH 14,0 3727-4318 
037 IVANE DOS SANTOS SOUZA 14,0 9729-1066 
038 CASILDA SARTORI FERRARI 13,0 3727-6174 
039 NEUCY SCHMIDT 13,0 9903-7504 
040 ROSINEA MARIA MATTEDI CETTO VIEIRA 13,0 9920-6413 
041 GIANI BOHRY WILVOCK 13,0 9846-0199 
042 ROSANA PEREIRA DA SILVA CASTELAN 13,0 3727-4290 

043 SUEI LA GOESE BARBOSA 13,0 9702-2984 

I 
044 IRENE PEREIRA LIMA 12,0 9851-8999 
045 ANDREIA DE CASSIA CARLONI 11,0 9979-4343 
046 NATALIA INÁCIO BOLSONI 11,0 9814-0795 
047 MARIA ANGELA KLAUSS SALDANHA 10,0 9727-1495 
048 LUZIANE PRATTI KRUGUEL 10,0 3727-6131 
049 PATRICIA COSTA SILVEIRA GONÇALVES 10,0 9977-0275 
050 DANIELA RAASCH 10,0 9872-8674 

DISCIPLINA: ENSINO FUNDAMENTAL (1ª A 4ª SÉRIE)- COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

i'f~(~'' 
001 VALDICEIA TOREZANI DOS SANTOS BARBOSA 39,0 3727-6112 
002 FATIMA APARECIDA AHNERT NASCIMENTO 38,0 3727-6214 
003 LAURIANA MACHADO VIEIRA 37,0 3727-6127 
004 SANTA AHNERT TETZNER 37,0 9948-2611 

I 
005 PATRICIA CERRI PERDONATI 36,0 9987-6788 
006 VALDENECI FAIOLI DA SILVA 33,0 9824-8266 
007 SILVANE PARTELI FERNANDES 33,0 9902-8187 
008 LUCIMAR DORSCH KRUGUEL 33,0 3727-6106 
009 VALÉRIA MAURI 32,0 9844-1642 
010 ROSIANE ARAUJO PESTANA 32,0 9831-7959 
011 MARIA BERNARDETE CAVATI THOMAS 31,0 9832-5335 
012 ADRIANI SCHNEIDER RAASCH GOULART 31,0 9909-0150 
013 SIGMAR FEHLBERG DORSCH 29,0 3727-6106 
014 SOLANJA MARIA LOVO CETTO 29,0 3727-1685 
015 ADAL TO VITORINO DE SOUZA 29,0 9823-8704 
016 DERLI PEREIRA GOMES 29,0 9918-8492 
017 LUCILENE PAGUNG BENEVIDES 28,0 9958-5008 
018 PATRICIA VASSOLER 27,0 9969-4370 
019 MARIA DA PENHA IZOTON LORENÇÃO 27,0 9938-9268 
020 JULIENE PAGUNG DA SILVA 27,0 3727-1959 
021 LEIDIANA VIEIRA FERNANDES PASTI 27,0 9918-0502 
022 LILIAN CARLA DE SOUZA 27,0 9904-5521 
023 VANESSA CASSARO 25,0 9804-0140 
024 ELIANI APARECIDA BOZETTI DE SOUZA 24,0 9966-0278 
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Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MARIA ANGELA KLAUSS SALDANHA 24,0 3727-1386 
MARLENE DOMICIANO PINTO 24,0 9897-3162 

JOSILANDE VIEIRA DE SOUZA 23,0 
DERLI DE FÁTIMA VEGINI BALDO 22,0 9840-3042 
ZENAIDE MARIA GASPARINI BARCELLOS 22,0 9980-5471 

ROSILENE KIPER CRUZ 22,0 9951-4929 
ANDRESSA SARTORI CAMILO DA SILVA 22,0 9857-9053 
ELEXANDRA SIAN ONOFRE 22,0 9917-5137 

SONIA IZANETE AZEVEDO DOMICIOLE 22,0 9714-9722 

FABIULA THOMAZ 22,0 9831-3731 

IVANE DOS SANTOS SOUZA 22,0 9729-1066 

ELAINE CANAL . 21,0 9892-4853 
LETICIA DA PENHA CASTELAN 21,0 3727-4290 
IRENE PEREIRA LIMA 21,0 9851-8999 

EDELEUZA KRAUSE 21,0 9847-0768 
NÁDIA JOANA MENDONÇA IZOTON 20,0 9989-0295 

ROSANGELA MARIA FABEN 20,0 
STELA MACHADO VIEIRA PARTELLI 20,0 3727-6127 
ROSIANY MARIA MORAO GONÇALVES 20,0 9926-3565 

NEUCY SCHMIDT . 20,0 9903-7504 
MARIA DO CARMO NUNES SCÁRDUA 19,0 9869-5132 
MARIA DA PENHA ALBERTINO 19,0 9806-6499 
NATÁLIA INÁCIO BOLSONI 19,0 9814-0795 
CELINA GONZAGA BONFIM 18,0 3752-1934 
ALEXANDRA MALACARNE CAMPOSTRINI 18,0 9812-5448 
VANDERLANDIA MANTOVANELI SIQUEIRA 18,0 8146-5424 

KARINY NEVES DA SILVA 18,0 8809-4937 
ANA CAROLINE TORRES 17,0 8126-7856 
SIMONE VIAL . 17,0 9833-2992 
DANIELA RAASCH 17,0 9872-8674 
EDNA RONQUETTE MARINO 16,0 3727-2349 
WILZIMAR RAMOS BARRETO CASAGRANDE 16,0 9824-3632 
FERNANDA FERREIRA DA VITÓRIA 16,0 9812-6497 
NEIDIMAR MARTINS 16,0 9814-8474 
VOLNEY SCHIMDT 16,0 9876-8516 
GLAUCE MARIA MARTINS 15,0 9975-6976 
ALEXSANDRA BOHRY 15,0 9981-5711 
ELIANE QUEIROZ CUNHA PRALON 15,0 8134-6402 

FLÁVIA STOCO MALACARNE 15,0 9716-7944 
LUCIANA JORGE RODRIGUES 15,0 9994-7639 
LEYSIANE BUSS 15,0 9840-3130 
GRAZIELA MARTINS DE ALMEIDA 14,0 9858-1819 
GIANI BOHRY WILVOCK 14,0 9846-0199 
CASILDA SARTORI FERRARI 13,0 3727-6174 
ROSINÉA MARIA MATTEDI CETTO VIEIRA 13,0 9920-6413 
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070 ROSANA PEREIRA DA SILVA CASTELAN 13,0 3727-4290 
071 GISLEDA VELOSO ALVES DIAS 12,0 3727-1815 
072 ERIANE COSTA DE SOUZA 12,0 9935-1706 
073 ANDRÉIA DE CÁSSIA CARLONI 11,0 9925-1319 
074 WALQUIRIA DE OLIVEIRA 11,0 3727-4030 
075 LUZIANE PRATTI KRUGUEL 10,0 3727-6131 
076 PATRICIA COSTA SILVEIRA GONÇALVES 10,0 9977-0275 
077 JUCELMA ALMEIDA DO NASCIMENTO 10,0 9857-9014 
078 THAIS PIMENTA NUNES 10,0 8148-5921 
079 LUZIANY APARECIDA BAYER 8,0 9861-8522 
080 DULCINEIA MARIA BARRAQUE 7,0 9832-6109 
081 LUZINETE DORSCH LUCINDRO 7,0 9856-5096 
082 LUCINEIA DA FONSECA SANTOS BONFIM 7,0 9875-6017 
083 MARGARETH LUCIA CANAL ROCHA 4,0 3727-2548 
084 MIRTES KRAUSE SCHRODER 3,0 9881-9088 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA - COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

001 JESUINE SANTANA PINHEIRO 29,0 9810-0026 
002 EDMILSON PEISINO 29,0 9942-1844 
003 MARIANA OLIVEIRA ROMERO 29,0 9823-2015 
004 ENAELDE SANTOS COUTINHO OLIVEIRA 29,0 3727-0206 

I 
005 JOSIANE WOMOCKER CORRADI 29,0 9943-7709 
006 LUCIANA DA SILVA DE JESUS 27,0 9949-6479 
007 EMILIANE RIGHETII BETIIM 27,0 9848-6330 
008 JOSEMES CALEGARI ROLIM 27,0 9970-8925 
009 ANGELITA MARCHESINI CARLETTI 27,0 9805-9131 
010 GRAZIELA MARTINS DE ALMEIDA 27,0 9858-1819 
011 GEISE MICKEILLA SEDEL BERGAMIM 24,0 9821-5884 
012 EDNA MARIA CETIO RANGEL 23,0 8167-2930 
013 ANGELA MARIA PEREIRA DE SOUZA MELO 22,0 9824-8049 
014 MELRIÉLI ROSSI 22,0 3728-1420 
015 ROSIANE ARAUJO PESTANA 22,0 9831-7959 
016 ISABEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA 21,0 3727-2588 
017 VANDINEIA KRAUSE CALEGARI 21,0 9827-8816 
018 ELISANGELA RAMOS DE OLIVEIRA 20,0 3727-4352 
019 SIMONE KRAUSE NARDI 20,0 9714-4895 
020 ANA CAROLINE TORRES 19,0 8126-7856 
021 NEIDIMAR CASAGRANDE 18,0 9926-3867 
022 TATIANA BONE MAFORT 11,0 9713-8984 
023 JOÃO VILLELA 10,0 3727-1269 
024 NATALIA BROZIGUINI DALCIM 10,0 9716-0711 
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Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA- COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

-~~~~;:-~:~~-;•.· ... 
001 MARILZA DE CASSIA MESSIAS DA SILVA 29,0 9840-4535 
002 FERNANDA SELLIN FINCO 27,0 9904-5966 
003 QUENIA MARCHESINI 27,0 9975-1397 
004 MIRIA CÉSAR DO NASCIMENTO 24,0 9830-9180 
005 EMANUELLE BETIM MOITA 22,0 9948-0887 
006 ELOANA CAMPI DOS SANTOS 17,0 9921-2184 
007 JULIANA FERREIRA DA SILVA FIOROTTI 17,0 9921-2184 
008 AVILA DE LOURDES DOS SANTOS DANIELETO 17,0 9908-1363 
009 ELIANE RAASCH 15,0 8119-4949 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA- COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

v' vv'C' e· ·'<' > ' ~ • ,,'<, ;''</?,vv';,:$' , 

·· ~~~~:i:~fçÃõ< <1~~~>~1, 
001 WILZIMAR RAMOS BARRETO CASAGRANDE 31,0 9824-3632 
002 ANA ZENIR TARGA BIS 29,0 9978-2934 
003 MARIA LUZIA CERRI 29,0 9856-0157 
004 JOSE MARCOS DE SOUZA SILVA 20,0 9899-0355 
005 CARLANI CAROLINE SANTANA 20,0 9995-9504 
006 KATIUCIA DA SILVA LAIA 18,0 9869-3439 
007 DIEGO JOSÉ CARLONI 10,0 9973-0188 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL - COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

?;:;,;._:NoMEf. 

001 SOLANJA MARIA LOVO CETTO 31,0 3727-1685 
002 LUCIMAR DORSCH KRUGUEL 31,0 9814-1884 
003 DERLI DE FÁTIMA VEGINI BALDO 22,0 9846-3042 
004 MARIA JOSÉ CALENTI DIAS 22,0 8151-5702 
005 ANILDA CUSTÓDIO MARIANO 22,0 
006 MARIA BERNARDETE CAVATI THOMAZ 22,0 9832-5335 
007 ANDRESSA SARTORI CAMILO DA SILVA 22,0 9857-9053 
008 EDIANE RODRIGUES 21,0 
009 ELAINE CANAL 21,0 9892-4853 
010 SIMONEVIAL 17,0 9833-2992 
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011 LETICIA DA PENHA CASTELAN 16,0 3727-4290 

012 ELIANE QUEIROZ CUNHA PILON 15,0 8134-6402 

013 MARIA DO CARMO NUNES SCÁRDUA 14,0 9869-5132 

014 NORMA STORCH 14,0 3727-4318 

015 ERIANE COSTA DE SOUZA 12,0 9935-1706 

DISCIPLINA: HISTÓRIA- COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

(:tJA'"'L'''.,d{v•~~~tÜ~~~ 
001 LUCIENE KNACH SCHNEIDER 29,0 3727-6135 

002 JENIFFER TIBURTINO 28,0 9808-5470 

003 IOLANDA DE PAIVA PESSI 27,0 3727-1448 

004 AGUINELIA CALEGARI FERRARI 24,0 9977-2016 

005 SANDRA CLAUDIA COUTO LEMOS 23,0 9947-1231 

006 ELIANI APARECIDA BOZETTI DE SOUZA 22,0 9966-0278 
007 CLEIDIVANY ACATIA PERDONATI PEZZIN 22,0 9706-5855 

008 RAFAELA FAVERO 22,0 3742-1051 

009 LORENA COSTA RAMOS 21,0 9945-4975 

010 IVONE VASSOLER 20,0 8804-1567 

011 CATIANE NASCIMENTO BAETA 19,0 9952-9520 
012 VALÉRIA SARTORI CAMILO 16,0 9844-1838 

013 GLASIANE CAMATA 15,0 99833032 
014 VANUSA DE SOUZA PEREIRA 12,0 8128-2550 

015 JULIANA DALEPRANI BONOMETTE 10,0 9806-8452 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS - COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

001 GABRIELA TEIXEIRA GOMES 18,0 3727-1161 
002 KAROLINY PEZZIN BRUNHARA 14,0 9837-8241 

DISCIPLINA: ENSINO FUND./ MUSICALIZAÇÃO, CANTO, CORAL E INSTRUMENTAL -

COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

001 1 SUEILA GOESE BARBOSA 10,0 9702-2984 
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DISCIPLINA: ENSINO FUNDAMENTAUEDUC. FÍSICA/BANDA MARCIAL - COM 
HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

001 TERESA GLAZAR 27,0 
002 LAURA BOHRY 3,0 

DISCIPLINA: INGLÊS - COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

$~~PDE ,''· 
10~[)EM 

001 ANGELA MARIA PEREIRA DE SOUZA MELO 
003 SIMONE KRAUSE NARDI 
002 MELRIÉLI ROSSI 
004 GISELE CHRISTINA BONI 
005 VANDINEIA KRAUSE CALEGARI 
006 TATIANA BONE MAFORT 
007 NATALIA BROZEGUINI DALCIM 
008 MONIQUE FAVORETO BARBOSA 

3727-2876 

· .PPN!YAÇÃo ':r1;:LEl:ioN·E 
'':o:.:·.,';,:' t;,-.',",:<:.t/ 

29,0 9824-8049 
29,0 3727-2502 
20,0 3728-1420 
17,0 9903-0514 
15,0 9827-8816 
11,0 9713-8984 
10,0 9716-0711 
10,0 9887-7201 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA- COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

r;\'.Nº.DE , 
.;:DRDENf; 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 

ELISANGELA SILVA SABADIM 
NATANA CORRÊA NEVES 
MELINA APARECIDA MACIEL DE ASSIS 
VANDERSON ALAN UICKER 
RICARDO LEANDRO MAURI 
MELINA APARECIDA MACIEL DE ASSIS 
LARA REGINA CASSANI LACERDA 
ROBSON PINTO 
LUANA ROSA DOS REIS LOPES 

DISCIPLINA: ARTES - COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

· Nº DE ·i•1 
·,ORDEM· .. ·.· 

27,0 9987-9355 
21,0 9945-6960 
20,0 9970-6690 
20,0 9709-1226 
15,0 9987-6815 
15,0 9970-6690 
15,0 9904-3415 
12,0 9924-9393 
10,0 3727-4832 
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001 1 EDNA MARIA CETTO RANGEL 23,0 8167-2930 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO INFANTIL - SEM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

001 ENAELDE SANTOS COUTINHO OLIVEIRA 17,0 3727-0206 

002 GISELE CHRISTINA BONI 13,0 9903-0514 
003 LUZIANY APARECIDA BAYER 10,0 9861-8522 

004 DULCINEA MARIA BARRAQUE 7,0 9832-6109 

005 LUZINETE DORSCH LUCINDRO 7,0 9856-5096 
006 KARINY NEVES DA SILVA FABRIS 7,0 8809-4937 

007 LUCINEIA DA FONSECA SANTOS BONFIM 7,0 9875-6017 
008 ROBERTA QUELLE BLANK KREITLOW 7,0 3727-3699 

009 ANA APARECIDA ROTTA PERDONATI 6,0 9820-8222 
010 CARMEN AUGUSTA CAMPOS 5,0 9978-2934 
011 CLAUZINETI MARIA A. DE ARAUJO GOL TORA 4,0 9814-1270 
012 GEANY VICTORINO DE FREITAS MENEGASSI 4,0 3727~1782 

013 SILVANI PANI SCHRIODER 4,0 3727-2500 
014 MARÍLIA ADRIANA ROTTA PERDONATI 4,0 9827-3549 
015 MARISTELA CAMPANA PEREIRA 4,0 9853-1266 
016 TAYZA IGNÊS GOZER LUCIO 4,0 3727-2081 
017 ALINE PEREIRA DALCIN 4,0 3727-2500 
018 GRAZIELE THOMAZ SOARES 4,0 9938-0727 
019 ÁGUINIS LOURENA STORCH 4,0 9805-0081 
020 THAYNARA VILWOCK 4,0 9818-6070 
021 LUCINEIA DESABADO HADMANN 4,0 9820-0096 
022 MARIA GORETTE ORLETTE 3,0 3727-4215 
023 LAURA BOHRY 3,0 9834-2411 
024 MIRIAM LEILA FERREIRA 3,0 9921-7085 
025 MIRTES KRAUSE SCHRODER 3,0 9881-9088 
026 GIRLAINE BOECHART DE AZEREDO FREITAS 2,0 3727-1782 

DISCIPLINA: ENSINO FUNDAMENTAL ~1ª A 4ª SÉRIE)- SEM HABILITAÇÃO 
ESPECIFICA 

'~N~:;Q~'t 
;;Ç>Rl)EM 

001 
002 
003 
004 
005 

ELISÂNGELA RAMOS DE OLIVEIRA 
LUCIANA DA SILVA DE JESUS 
VALÉRIA SARTORI CAMILO 
CARMEN AUGUSTA CAMPOS 
ROBERTA QUELLE BLANK KREITLOW 

18,0 3727-4352 
17,0 9949-6479 
10,0 9844-1638 
5,0 9978-2934 
5,0 3727-3699 
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006 ADRIANA COSTA DA CUNHA SABINO 5,0 9826-7066 

007 MARILIAADRIANA ROTTA PERDONATI 5,0 9848-6249 

008 CLAUZINETE MARIA A. DE ARAUJO GOL TARA 4,0 9814-1270 
009 IZABEL CRISTINA DE MELLO FELIPE 4,0 3727-2730 
010 SILVANI PANI SCHRIODER 4,0 9833-8565 
011 ANA APARECIDA ROTTA PERDONATI 4,0 9827-3549 
012 TAYZA IGN~S GOZER LUCIO 4,0 3727-2081 
013 TIAGO FERREIRA DA SILVA 4,0 9829-3927 

' 
014 ALINE PEREIRA DALCIN 4,0 3727-2500 
015 GRAZIELE THOMAZ SOARES 4,0 9938-0727 
016 ÁGUINIS LOURENA STORCH 4,0 9805-0081 
017 FERNANDA MAURI BONIZIOLI 4,0 9736-9431 
018 THAYNARA VILWOCK 4,0 9818-6070 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA - SEM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

001 ROSLEI RAIDMAN 4,0 9940-5704 
002 CLEIDIMAR JÚNIOR CORONA SOARES 4,0 3727-4742 
003 MIRIAN XAVIER DE ALMEIDA 4,0 9901-8528 
004 ERIKA SCHWAMBAR 4,0 9854-0288 
005 MIZAEL CHARILI Sem Pontuação 9830-1493 
006 KEITIANE PEREIRA WILL Sem Pontuação 9891-3813 

1 DISCIPLINA: GEOGRAFIA- SEM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

:'''·'·N°':DE''',' 
~;QRbÊM: 

001 SANDRA CLAUDIA COUTO LEMOS 14,0 9947-1231 
002 ESDRAALVES DIAS BARBOSA 13,0 9856-1046 
003 ELISANDRA APARECIDA COUTO LEMOS 12,0 9844-6766 
004 MARCIELI FERREIRA DUSSONI 4,0 9746-6465 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA-SEM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

001 EDIMILSON DOS ANJOS SILVA 29,0 9890-6768 
002 HELIER DOMICIANO 27,0 9956-5150 
003 ECLAIR DOMICIANO PINTO 9,0 9825-5825 
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004 ROSIANE ANGELI CORSINI 8,0 8174-7888 
005 ANTONIO CARLOS GASPAR 4,0 9830-1078 
006 WENDEL BOONE CORSINI 4,0 8174-7755 
007 CLEILSON KRUGER LIMA Sem Pontuação 9952-3802 
008 FABIANA KRUGUEL CUQUETTO Sem Pontuação 9834-9475 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

001 TEREZA GLAZAR 16,0 
002 MELINA APARECIDA MACIEL DE ASSIS 16,0 9970-6690 
003 ANA MARIA ZANOTELLI PICCIN 7,0 8834-4457 
004 GIRLAINE BOECHART DE AZEREDO FREITAS 5,0 3727-1782 
005 ADRIANA COSTA DA CUNHA SABINO 5,0 9826-7066 
006 MIRIAM LEILA FERREIRA 3,0 9921-7085 

DISCIPLINA: HISTÓRIA- SEM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

'v', ;X·v.>"·<.0-'c> ,. ''8º;•' 

'","~~!~f;>N'é;~ 

001 FELIPE MARCEL DA SILVA 15,0 9804-2175 

1 
002 TIAGO FERREIRA DA SILVA 12,0 9829-3927 
003 ELISANDRA APARECIDA COUTO LEMOS 11,0 9844-6766 
004 LARISSA RENATA LIMA MARTINS 5,0 9736-1361 
005 GEANY VICTORINO DE FREITAS MENEGASSI 5,0 3727-1782 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS - SEM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

):',{;~(il,Mg~,t;~ 
.<""~~Y,' ·''"''i<:,/, :,v:(-; '-:;;;<;;,,/ .. ; 

001 JENIFFER TIBURTINO 20,0 9808-5470 
002 ANA ZENIR TARGA BIS 18,0 9978-2934 
003 ADAL TO VITORINO DE SOUZA 16,0 9823-8704 
004 YANA LARA PIVA MENDES 10,0 3752-1908 
005 JOCIELI MANZOLI 7,0 3728-1507 
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DISCIPLINA: ENSINO FUND./ MUSICALIZAÇÃO, CANTO CORAL E INSTRUMENTAL -

SEM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

001 1 GISLENE BOHRY WILVOCK 3,0 9801-7231 

' DISCIPLINA: INGLÊS - SEM HABILITAÇÃO ESPECIFICA 

1 

··N° DE~•'' 
.ORDEM\} 

001 
003 
002 
004 
005 

,, 
'NOME'. 
, , " <, '7:;,''.~f5,~.i~: 

MARIANA OLIVEIRA ROMERO 
CLEDIMAR JÚNIOR CORONA SOARES 
MIRIAN XAVIER DE ALMEIDA 
ERIKA SCHWAMBAR 
MIZAEL CHARILI 

16,0 

13,0 
4,0 
3,0 

Sem Pontuação 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA - SEM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

· Nº'.OE.«'' 
t;igadeM 

001 JORDANA CAPATO LORENZONI 12,0 
002 ROSIENI ANGELI 7,0 
003 EDSON CARLOS CHEFER 4,0 
004 DIEGO JOSÉ CARLONI 1,0 
005 JOVENAL ARNHOLZ DE OLIVEIRA Sem Pontuação 

DISCIPLINA: ARTES - SEM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

~':i1f:I~ D.E: . 
''Ç)ij[)EM 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 

CELINA GONZAGA BONFIM 
NEIDIMAR CASAGRANDE 
GELZA DA SILVA NERI 
GLASIANE CAMATA 
ALEXANDRA MALACARNE CAMPOSTRINI 
JOÃO VILLELA 
CAMILL Y GRAMELICH 

24,0 
16,0 
16,0 
15,0 
14,0 
7,0 

Sem Pontuação 

9823-2015 

9912-7614 
9901-8528 
9854-0288 
9830-1493 

3727-1734 

9983-8856 
9973-0188 
9894-2917 

9983-0607 
9926-3867 
8122-4120 
9983-3032 
9812-5448 
3727-1269 
3727-4215 
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DISCIPLINA: TÉC. AGRÍCOLAS/ZOOTECNIA- SEM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA 

001 ELOANA CAMPI DOS SANTOS 9,0 9921-2184 
002 . JOCIELI MANZOLI 7,0 3728-1507 

' 

' 


